des organismes de formation, en fonction de la spécificité des interventions, dans le
respect des procédures en vigueur au Bénin, en matière de passation des Marchés
Publics et conformément aux dispositions des éventuels partenariats.

L’application de ces coûts unitaires tels qu’indiqués ci-dessus donne un total de Cinq
cent quatre-vingt-dix-huit millions cent quatre-vingt-dix mille (598 190 000) F CFA
dont les détails, par domaine se trouvent aux annexes 7.1.1. à 7.1.7., répartis comme
suit :

Tableau 14 : Répartition des coûts estimés par domaine

Domaines Coûts estimés
(F CFA)

1 Domaine des opérations du cadastre et de la cartographie 166 650 000